CNPJ sob nº 04.327.690/0001-49, com sede na Rua Santo André, 495, Jardim 

Europa – CEP 15014-490, São José do Rio Preto/SP. Representante: João Antônio 

Lucarelo Gomes, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº xxx.735.968.xx, E-mail: 

concreta@concretaeng.com.br.    

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.382.478,55 (dois milhões, trezentos e oitenta e 

dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), 

correspondente ao valor mensal, previsto para 12 (doze) meses, conforme 

estabelecido no Termo de Referência nº 30/2025 e na proposta apresentada pela 

empresa, juntada às fls. 55/70 dos autos. 

mailto:concreta@concretaeng.com.br